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La partita si gioca 3 contro 3 (escluso il portiere) se non ci sono rigori.
Se delle penlita vengono inflitei durante i tempi supplementari o rinviati alla fine dei tempi regolamentari. Il gioco deve essere ripreso con il minor numero

possibile di giocatori.

A ogni interruzione del gioco, gli arbitri stabiliscono e informano ogni squadra del numero di giocatori che deve avere in campo.
se una squadra @ in inferiorita numerica alla fine dei tempi regolamentari, deve iniziare i tempi supplementari in inferiorita numerica.

Team A
Giocatore, a e Inizio della
s Penalita inflitta N
Penalita penalita
A50, 2' 24:24 24:24
A50, 2 61:04 61:04
A50, 2' 24:24 24:24
A50, 2' 61:04 61:04
A50, 2' 24:24 24:24
A51, 2' 24:24 24:24
A51, 2" 61:04 61:04
A52, 2" 61:04 61:04
A50, 2' 24:24 24:24
A51, 2" 24:48 24:48
A52, 2' 25:30 26:24
A50, 2' 60:24 60:24
A51, 2' 61:04 61:04
A52, 2' 62:10 62:24
A50, 2' 59:30 59:30
A50, 2' 59:30 59:30
AS50, 2' 59:30 59:30

Fine della
penalita

26:24

63:04

26:24

63:04

26:24

26:24
63:04
63:04

26:24
26:48

28:24
62:24
63:04

64:24

61:30

61:30

61:30

Il giocatore

© 3 Giocatore, I,
ritorna in " Penalita inflitta
Penalita
campo
si 24:24
Team A=3, Team B=4
si 61:04
Team A=2, Team B=3
Si 2kl 810, 2' 24:24
Team A=3, Team B=3
si b1:04 B10,2' 61:04
Team A=2, Team B=2
Si 24:24 810, 2' 24:24
Si Team A=2, Team B=2 B11, 2" 24:24
Si 61:04 B10, 2' 61:04
Si Team A=2, Team B=2 | B11,2' 61:04
Si B10, 2' 24:24
Si 24:24 B11,2' 24:48
" Team A=2, Team B=2
Prossima B12,2' 26:10
Interruzione
Si B10, 2' 60:24
i 24:24 B11,2' 61:04
Froceima Team A=2, Team B=2
Interruzione B12,2' 62:10
59:30
si Team A=3, Team B=3 810, 2" 59:30
60:00
TeamA=2, Team B=2
59:30 B10, 2' 59:30
Team A=4, Team B=2
60:00
TeamA=4, Team B=2  B11,2' 59:30
i Bis 60:00 810, 2' 59:45
Team A=3, Team B=2
Ab 60:00
Team A=3, Team B=2
B11, 2' 59:50
Si Bis 60:00 B10, 2' 59:45
Team A=3, Team B=2 B11,2' 59:50
Ab 60:00
Team A=3, Team B=2 B12,2' 59:55

Team B
Inizio della Fine della " .giocatr?re
s " ritorna in
penalita penalita
campo
24:24 26:24 Si
61:04 63:04 Si
24:24 26:24 Si
24:24 26:24 Si
61:04 63:04 Si
61:04 63:04 Si
24:24 26:24 Si
24:48 26:48 Si
26:24 28:24 prossima
Interruzione
60:24 62:24 Si
61:04 63:04 Si
Prossima
62:24 64:24 Interruzione
59:30 61:30 Si
59:30 61:30 Si
59:30 61:30 Si
59:45 61:45 Si
Si
61:50 61:50
59:45 61:45 61:50
59:50 61:50 al 63:45
Prossima
61:45 63:45 Interruzione



