

Applicazione della Regola 3 contro 3 nei tempi supplementari

- Principio 1** La partita si gioca 3 contro 3 (escluso il portiere) se non ci sono rigori.
 Se delle penali vengono inflitte durante i tempi supplementari o rinviate alla fine dei tempi regolamentari. Il gioco deve essere ripreso con il minor numero possibile di giocatori.
- Principio 2** A ogni interruzione del gioco, gli arbitri stabiliscono e informano ogni squadra del numero di giocatori che deve avere in campo.
- Principio 3** se una squadra è in inferiorità numerica alla fine dei tempi regolamentari, deve iniziare i tempi supplementari in inferiorità numerica.

Team A							Team B						
	Giocatore, Penalità	Penalità inflitta	Inizio della penalità	Fine della penalità	Il giocatore ritorna in campo		Giocatore, Penalità	Penalità inflitta	Inizio della penalità	Fine della penalità	Il giocatore ritorna in campo		
Esempio 1 Tempo regolare	A50, 2'	24:24	24:24	26:24	Si	24:24 Team A=3, Team B=4							
Esempio 1 Over Time	A50, 2'	61:04	61:04	63:04	Si	61:04 Team A=2, Team B=3							
Esempio 2 Tempo regolare	A50, 2'	24:24	24:24	26:24	Si	24:24 Team A=3, Team B=3	B10, 2'	24:24	24:24	26:24	Si		
Esempio 2 Over Time	A50, 2'	61:04	61:04	63:04	Si	61:04 Team A=2, Team B=2	B10, 2'	61:04	61:04	63:04	Si		
Esempio 3 Tempo regolare	A50, 2'	24:24	24:24	26:24	Si	24:24 Team A=2, Team B=2	B10, 2'	24:24	24:24	26:24	Si		
Esempio 3 Over Time	A51, 2'	24:24	24:24	26:24	Si	24:24 Team A=2, Team B=2	B11, 2'	24:24	24:24	26:24	Si		
Esempio 4 Tempo regolare	A51, 2'	61:04	61:04	63:04	Si	61:04 Team A=2, Team B=2	B10, 2'	61:04	61:04	63:04	Si		
Esempio 4 Over Time	A52, 2'	61:04	61:04	63:04	Si	61:04 Team A=2, Team B=2	B11, 2'	61:04	61:04	63:04	Si		
Esempio 5 Over Time	A50, 2'	24:24	24:24	26:24	Si	24:24 Team A=2, Team B=2	B10, 2'	24:24	24:24	26:24	Si		
	A51, 2'	24:48	24:48	26:48	Si		B11, 2'	24:48	24:48	26:48	Si		
	A52, 2'	25:30	26:24	28:24	Prossima Interruzione		B12, 2'	26:10	26:24	28:24	Prossima Interruzione		
Esempio 6 Over Time	A50, 2'	60:24	60:24	62:24	Si	24:24 Team A=2, Team B=2	B10, 2'	60:24	60:24	62:24	Si		
	A51, 2'	61:04	61:04	63:04	Si		B11, 2'	61:04	61:04	63:04	Si		
	A52, 2'	62:10	62:24	64:24	Prossima Interruzione		B12, 2'	62:10	62:24	64:24	Prossima Interruzione		
Esempio 7 Over Time	A50, 2'	59:30	59:30	61:30	Si	59:30 Team A=3, Team B=3 60:00 TeamA=2, Team B=2	B10, 2'	59:30	59:30	61:30	Si		
Esempio 8 Over Time	A50, 2'	59:30	59:30	61:30	Si	59:30 Team A=4, Team B=2 60:00 TeamA=4, Team B=2	B10, 2'	59:30	59:30	61:30	Si		
							B11, 2'	59:30	59:30	61:30	Si		
Esempio 7 Over Time	A50, 2'	59:30	59:30	61:30	Si	Bis 60:00 Team A=3, Team B=2 Ab 60:00 Team A=3, Team B=2	B10, 2'	59:45	59:45	61:45	Si		
							B11, 2'	59:50	61:50	61:50	Si		
Esempio 8 Over Time	A50, 2'	59:30	59:30	61:30	Si	Bis 60:00 Team A=3, Team B=2 Ab 60:00 Team A=3, Team B=2	B10, 2'	59:45	59:45	61:45	61:50		
							B11, 2'	59:50	59:50	61:50	al 63:45		
							B12, 2'	59:55	61:45	63:45	Prossima Interruzione		